МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«^/ » Ш&С'ЬЛ' 2022 г. №
г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства по делам молодежи
Республики Дагестан от 29.12.2018 г. № 78 о/д «Об утверждении перечня

мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных» и принятых в соответствии с ним
нормативными правовыми актами»

В связи с прошедшими в Министерстве по делам молодежи
Республики Дагестан кадровыми перестановками приказываю:

1. Приложение № 7 к приказу Министерства по делам молодежи
Республики Дагестан от 29.12.2018 г. № 78 о/д «Об утверждении перечня
мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных» и принятых в соответствии с ним нормативными
правовыми актами» изложить в новой редакции.

Министр К. Саидов

Приложение к приказу
Министерства по делам молодежи

Республики Дагестан /
от j 0Q.

Перечень должностей сотрудников Министерства по делам молодёжи
Республики Дагестан, которые предусматривает осуществление
обработки персональных данных, либо осуществление доступа к

персональным данным

№
п/п

Наименование структурного
подразделения/ должность

ФИО

Отдел бухгалтерского учета и организационно-кадровой работы
1 Начальник Кахриманова Мадина

Энверовна
2 Консультант Глушко Татьяна

Александровна
3 Главный специалист-эксперт Джахбарова Эльмира

Абдулаевна
4 Главный специалист-эксперт Расулова Зулейха

Джабраиловна
Отдел по работе со студенческой и трудящейся молодежью

5 Начальник Абакарова Екатерина
Башировна

6 Консультант Лелаев Илгар Каримович
Управление гражданско-патриотического воспитания и профилактических

программ
7 Главный специалист-эксперт отдела Нурмагомедов

Магомедзагир Магомедович

t

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом Министерства по делам молодежи Республики Дагестан
О внесении изменений в приказ Министерства по делам молодежи РД от
29.12.2018 г. № 78-о/д «Об утверждении перечня мер, направленных на
обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным

законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и принятых
в соответствии с ним нормативными правовыми актами»

№ 41 - о/д от 14 июня 2022 г.

№п/п ФИО ДОЛЖНОСТЬ ПОДПИСЬ дата

1.
Й fat. ofan /4.

2. id.ем/.' Woe „
££>2i

3. V ft . К о V', ОоЦа V
WLv.

4. ((■
5. W.O.

i

6.

7. .Jf, !VM^.